



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Липецкой области «О нормативных правовых актах Липецкой области»

Принят Липецким областным
Советом депутатов 07 ноября 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 22 декабря 2020 года № 485-ОЗ «О нормативных правовых актах Липецкой области» (Липецкая газета, 2020, 25 декабря; 2021, 23 ноября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 27 мая; Липецкая газета, 2023, 14 апреля) следующие изменения:

1) в статье 25:

а) в части 2:

в абзаце первом слова «в «Липецкой газете» и» заменить словами «в периодическом печатном издании – периодическом печатном средстве массовой информации областной газете «Липецкая газета» (далее - газета «Липецкая газета») и (или) в сетевом издании «Липецкая газета» (lpgzt.ru), а также»;

в абзаце втором слова «в «Липецкой газете» и» заменить словами «в газете «Липецкая газета» и (или) в сетевом издании «Липецкая газета» (lpgzt.ru), а также»;

б) в части 4:

слова «в «Липецкой газете» заменить словами «в газете «Липецкая газета»;

дополнить словами «или в сетевом издании «Липецкая газета» (lpgzt.ru).»;

в) в части 5 слова «печатных изданиях» заменить словами «печатных и сетевых изданиях»;

2) в приложении:

а) в абзаце девятом подпункта 2.10 слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

б) в абзаце девятом подпункта 2.11 слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

в) в абзаце первом подпункта 4.1 слова «Липецкая газета» и» заменить словами «газета «Липецкая газета» и (или) сетевое издание «Липецкая газета» (lpgzt.ru), а также»;

г) в подпункте 4.2:

в абзаце первом слова «Липецкой газеты» и» заменить словами «газеты «Липецкая газета», дополнить словами «или в сетевом издании «Липецкая газета» (lpgzt.ru)»;

в абзаце втором слова «Липецкой газеты» заменить словами «газеты «Липецкая газета»;

д) в подпункте 5.3:

в абзаце пятом слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

в абзаце седьмом слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

е) в подпункте 5.5:

в абзаце третьем слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

в абзаце шестом слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

в абзаце седьмом слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета», слова «2017, 27 декабря» заменить словами «2021, 27 июля»;

в абзаце восьмом слова «Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 28 декабря; 2017, 7 ноября; 2018, 5 октября» заменить словами «Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 3 февраля, 27 июля; 2022, 7 ноября; 2023, 13 июля»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Внести в Закон Липецкой области от 22 декабря 2020 года № 485-ОЗ «О нормативных правовых актах Липецкой области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 27 мая; газета «Липецкая газета», 2023, 14 апреля; сетевое издание «Липецкая газета» (lpgzt.ru), 2024, 8 ноября) следующие изменения:»;

ж) в подпункте 6.5:

в абзаце первом слова «Липецкая газета» или» заменить словами «газета «Липецкая газета» или сетевое издание «Липецкая газета» (lpgzt.ru) или»;

в абзаце четвертом слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета»;

з) в абзаце третьем подпункта 6.15 слова «Липецкая газета» заменить словами «газета «Липецкая газета».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Липецкой области**



И.Г. Артамонов

город Липецк
07 ноября 2024 года
№ 553-ОЗ